
Chceš vyvíjet IS pro klienty jako Mercedes?
 55 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Podílel by ses rád na vývoji výrobních informačních systémů pro klienty jako Mercedes? Rozumíš vývoji v C#
a .NET je tvým druhým domovem? Chtěl by ses dále rozvíjet v přátelském a neformálním prostředí a přitom
nabrat nové zkušenosti?

Náplň práce
Tvou pracovní náplní bude vyvíjet aplikace v C# - nebudeš na to sám, oporou ti bude náš přátelský
tým.  
Budeš navrhovat implementační řešení, provádět analýzy, specifikace a testovat nové technologie.  

Požadavky
Ze všeho nejdůležitější je znalost jazyka C# - velmi oceníme, pokud máš s vývojem v C# zkušenost  
Výhodou je také znalost Entity Frameworku  
Další výhodou je znalost WPF  
Hodí se taky znalost Linq  
Potěší nás zkušenost s Unit testing  
Pracujeme i s databázemi, takže znalost SQL je taky výhodou  

Nabízíme
Budeš pracovat v moderní prostředí mezinárodní softwarové společnosti  
Dovolenou u nás nešetříme, proto k standardu nabízíme + týden dovolené navíc  
Když budeš chtít, můžeš pracovat několik dní v týdnu z domu  
Rádi zainvestujeme do tvého odborného i jazykového vzdělání  
Postaráme se, abys měl na pracovišti dostatek pití a občerstvení na náš účet  
Máme spoustu dalších benefitů jako stravenky, příspěvky na penzijní připojištění a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


